EDITAL Nº 007/2023 E 008/2023 SEMED

RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS PARA O PROJETO TEMPO DE APRENDER – PÓS RECURSOS

Considerando os critérios previstos nos Editais nº 007/2023 e 008/2023 da SEMED;

Considerando as inscrições recebidas dentro do prazo e após a análise dos recursos apresentados;

A COORDENAÇÃO DO PROJETO TEMPO DE APRENDER, torna público o RESULTADO FINAL das inscrições obtidas PÓS RECURSOS, com o deferimento

conforme previsão dos Editais nº 007/2023 e 008;2023. De acordo com a previsão em Edital, os inscritos e classificados, conforme sua disponibilidade de carga horaria na unidade

em que exista turma contemplada no referido projeto, após a divulgação do resultado final, devem se apresentar na unidade escolar

LISTA DOS CLASSIFICADOS PARA O PROJETO TEMPO DE APRENDER

POSIÇÃO CANDIDATO(A) PONTOS TOTAIS CRITÉRIOS SITUAÇÃO

01 Adnilda Pereira Santos 7,5 Item 6.2.1 e item 6.2.2 DEFERIDO - CLASSIFICADO

02

03

04

05

Imaruí, SC, 10 de abril de 2023.

COORDENAÇÃO DO PROJETO TEMPO DE APRENDER